МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

ул. Новосёлов, д. 5а, Санкт-Петербург, 193079, телефон: (812) 539 27 91, e-mail:admin@monaro.ru, https://monaro.ru

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26 апреля 2022 года                                                                           № 75/01-10

Об исключении контрольных мероприятий из Плана проведения контрольных

мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля

в МО МО Народный на 2022 год

В соответствии с пунктом 5 постановления Правительства Российской Федерации

от 14 апреля 2022 г. N 665 «Об особенностях осуществления в 2022 году государственного

(муниципального) финансового контроля в отношении главных распорядителей

(распорядителей) бюджетных средств, получателей бюджетных средств»:

1. Исключить из Плана проведения контрольных мероприятий по осуществлению

внутреннего муниципального финансового контроля в МО МО Народный

на 2022 год, утвержденного распоряжением местной администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

Муниципальный округ Народный от 15.12.2021 № 177/01-10, проверки,

предусмотренные пунктами № 3, № 4 и № 5.

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местной администрации   И.В. Сучилин